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INFORMACJA OGÓLNA  

O BADANIU STRUKTURY GOSPODARSTW ROLNYCH W 2007 R. 

 

 

Termin badania: 

Badanie odbędzie się w dniach od 1 do 30 czerwca 2007 roku na terenie całego kraju  

w około 200 tys. gospodarstw rolnych, według stanu w dniu 1 czerwca 2007 r.  

 

Europejski kontekst badania:    

 Jest to badanie obowiązkowe przeprowadzane we wszystkich krajach członkowskich Unii 

Europejskiej. Podstawowym aktem prawnym nakładającym na kraje członkowskie obowiązek 

przeprowadzenia badania jest Rozporządzenie Rady nr 571/88 z 29 lutego 1988 r. z późn. zm.  

Badanie ma na celu zebranie informacji statystycznych o gospodarstwach rolnych, zwłaszcza  

w zakresie użytkowania gruntów, powierzchni zasiewów, pogłowia zwierząt gospodarskich, 

pracujących w gospodarstwach rolnych, działalności pozarolniczej prowadzonej w gospodarstwie, 

wyposażenia w sprzęt rolniczy itp. 

 

Podstawa prawna badania: 

Podstawę prawną badania stanowi rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 września 2006 r. 

w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2007 – Dz. U. Nr 170, poz. 

1219. Udział w badaniu jest obowiązkowy, a jego wyniki będą miały kluczowe znaczenie dla 

opracowywania strategii i podejmowania decyzji dotyczących nie tylko krajowej i europejskiej 

polityki rolnej, ale również dla samych rolników. Dlatego tak ważne jest aktywne uczestnictwo  

w badaniu i udzielanie wyczerpujących, zgodnych z prawdą odpowiedzi na pytania zawarte  

w formularzu. 
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Tajemnica statystyczna: 

Dodatkowo pragniemy poinformować, iż wszystkie informacje zebrane podczas badania 

są objęte tajemnicą statystyczną. Podlegają one szczególnej ochronie i mogą zostać wykorzystane 

jedynie do zbiorczych zestawień, opracowań i analiz statystycznych (zgonie z ustawą o statystyce 

publicznej z dnia 29 czerwca 1995 r. Dz. U. Nr 88, poz. 439 z późn. zm.). 

 

Metody badań: 

Dane będą pozyskiwane następującymi metodami: 

-  drogą internetową poprzez bezpośrednie wypełnianie specjalnie przygotowanej aplikacji  

z formularzem elektronicznym R-SGR (w dniach od 1 do 5 czerwca br. dla rolników 

indywidualnych oraz od 1 do 30 czerwca br. dla osób prawnych i jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej); 

-  drogą wywiadu telefonicznego wspomaganego komputerowo; 

-  poprzez wywiad przeprowadzany osobiście przez ankietera. 

 

Informacje dodatkowe: 

  Podstawowe dane z badania będą dostępne pod koniec tego roku, natomiast pełna 

charakterystyka gospodarstw rolnych zostanie zaprezentowana pod koniec I kwartału 2008 r. 

Wszelkie dodatkowe informacje i materiały znajdziecie Państwo na stronie internetowej 

Głównego Urzędu Statystycznego www.stat.gov.pl. 

 
 
 

Z poważaniem 

     W. Wiesław Łagodziński 
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